
UCHWAŁA NR II/12/2024 
Rady Miejskiej Władysławowa  

z dnia 29 maja 2024r.  
 
 

w sprawie: powołania Komisji Statutowej, określenia jej zadań i ustalenia składu osobowego.   
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  
z 2024r. poz. 609 ze zmianami) oraz § 18 ust. 1, 5 Załącznika do Uchwały Nr LX/806/2018 Rady 
Miejskiej Władysławowa z dnia 5 września 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Władysławowo  
(Dz. U. Woj. Pom. z dn. 11.10.2018r., poz. 3867) 
 

uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Powołuje się Komisję Statutową, stanowiącą komisję doraźną Rady Miejskiej, której zadaniem  
jest przygotowanie i przedstawienie Radzie Miejskiej Władysławowa aktualizacji Statutu Gminy 
Władysławowo oraz Statutów Jednostek Pomocniczych Gminy Władysławowo. 
 

§ 2. 
Rada Miejska ustala, że Komisja Statutowa działać będzie w następującym składzie osobowym:  

1) radny Adam Białas 
2) radny Piotr Dettlaff 
3) radna Kamila Janowicz 
4) radny Michał Klein 
5) radny Mariusz Labudda 
 

§ 3 
Na Przewodniczącego Komisji powołuje się Michała Klein. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 5 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez jej umieszczenie na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Władysławowo. 
 

B.Jamros
nagłówkowa

B.Jamros
okrągła



Uzasadnienie:  
 
Zgodnie z art. 21. 1. Ustawy o samorządzie gminnym - Rada gminy ze swojego grona może powoływać 
stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 
Zgodnie § 18 ust. 1 i 5 Statutu Gminy Władysławowo (uchwała nr LX/806/2018 Rady Miejskiej 
Władysławowa z dnia 05.09.2018r.) Przewodniczących komisji powołuje Rada spośród członków 
Komisji, a Zastępcę Przewodniczącego Komisja wybiera ze swojego grona w głosowaniu jawnym 
zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej połowy składu osobowego Komisji. 
Powołanie Komisji Statutowej, stanowiącą komisję doraźną rady jest niezbędne w celu podjęcia 
dalszych działań dotyczących aktualizacji zapisów Statutu Gminy Władysławowo oraz Statutów 
Jednostek Pomocniczych Gminy Władysławowo. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


		2024-06-03T08:30:57+0200




